
Noch nichts

Mobilfunk

Internet & 
Festnetz

Internet & 
Festnetz + TV

Mobilfunk 
+ Internet & Festnetz

Mobilfunk 
+ TV

TV

Mobilfunk 
+ Internet & Festnetz

Mobilfunk 
+ Internet & Festnetz

Internet & Festnetz

Internet & Festnetz

Mobilfunk 

Mobilfunk 

Red & Young Tarife: 10 €
Smart Tarife: 5 €   

Red & Young Tarife: 10 €
Smart Tarife: 5 €   

Red & Young Tarife: 15 €
Smart Tarife: 10 €   

Red & Young Tarife: 15 €
Smart Tarife: 10 €   

Red & Young Tarife: 15 €
Smart Tarife: 10 €   

Red & Young Tarife: 15 €
Smart Tarife: 10 €   

Red & Young Tarife: 10 €
Smart Tarife: 5 €   

Mobilfunk + TV

Internet & Festnetz 
+ TV

Internet & Festnetz

Mobilfunk

Internet & Festnetz 
+ TV

Mobilfunk + TV

TV

TV

TV

Mobilfunk 
+ Internet & Festnetz 
+ TV

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 € ** **

**

**

10 €

10 €

Was hast Du 
schon von uns?

Welche Produkte 
willst Du?

Kombi-
Rabatt 
pro Monat *

Extra 
Datenvolumen 
pro Monat *

Cyber-Versicherung 
für die ganze 
Familie *

Bis zu 6 Monate 
kein doppelter Basispreis 
für Mobilfunk * 

Bis zu 12 Monate 
kein doppelter Basispreis  
für Festnetz & Internet * 

Mobile- & 
Euro-Flat für 
Dein Festnetz *

Bei Festnetz-
Wechsel 
sofort online 
*

GigaKombi Vorteile
Du willst mehr als ein Produkt von uns? Klasse! Denn Kombinieren lohnt sich. Mit der 
GigaKombi hast Du alle Deine Verträge aus einer Hand. Und als Dankeschön für Dein 
Vertrauen bekommst Du exklusive Rabatte und Vorteile. Und das jeden Monat neu.

Sehe Erklärung Seite 2.
Diese Vorteile hast Du schon.

* 
** 

Red M & L: 
Unbegrenztes Datenvolumen

 

Red S, XS-L 2019, Young M-L 2020, Smart L-XL 2017: 
5 GB extra 

Red XS: 
2 GB extra



Kombi-Rabatt 
pro Monat

Wenn Du kombinierst, 
bekommst Du bis zu 15 € Rabatt 
auf Deine Mobilfunk-Rechnung. 
Jeden Monat:

10 Euro bekommst Du, wenn 
Du Mobilfunk mit Internet & 
Festnetz kombinierst.

5 Euro bekommst Du, wenn Du 
Mobilfunk mit TV kombinierst.

15 Euro bekommst Du, wenn 
Du Mobilfunk mit Internet & 
Festnetz und TV kombinierst.

Deinen GigaKombi-Rabatt 
bekommst Du auf Deiner 
Mobilfunk-Rechnung. 
Er heißt da "GigaKombi" oder 
"GigaKombi TV". Die Mobile & 
Euro-Flat findest Du auf Deiner 
Internet & Festnetz-Rechnung.

Mit unserer GigaKombi  
bekommst Du von uns die 
Vodafone Cyber-Versicherung 
kostenlos dazu. Dein Online-
Banking wurde gehackt? Du hast 
beim Online-Shopping die Ware 
nicht bekommen? Kein Problem. 
Mit der Cyber-Versicherung bist 
Du im Schadensfall mit bis zu 
15.000 € versichert.

Hast Du noch einen Vertrag bei 
einem anderen Festnetz-
Anbieter?  Dann bekommst Du 
für die Laufzeit Deines 
Altvertrags, bis zu 12 Monate 
lang, den Basispreis für jeden 
vollen Monat für das Internet & 
Phone-Kombiprodukt von 
Vodafone Deutschland 
gutgeschrieben.

Extra-
Datenvolumen
pro Monat

Mit unserer GigaKombi 
bekommst Du jeden Monat 
zusätzliches Datenvolumen für 
Dein Smartphone. Wie viele GB 
zusätzlich Du genau bekommst, 
hängt vom Handy-Tarif in Deiner 
GigaKombi ab: 

Unbegrenztes Datenvolumen 
bekommst Du in den Tarifen 
Red 2020 M und L.

50 % mehr Datenvolumen 
bekommst Du in den Tarifen 
Red 2020 XS und S.

5 GB Extra-Datenvolumen 
bekommst Du mit 
Red 2019 XS-L, 
Smart- oder Young-Tarif.

Hast Du noch einen Vertrag bei 
einem anderen Mobilfunk-
Anbieter? Dann bekommst Du 
für die Laufzeit Deines 
Altvertrags, bis zu 6 Monate 
lang, den Preis inklusive 
Smartphone-Zuzahlung Deines 
neuen Vertrags bei uns 
gutgeschrieben. 

Das gilt nicht in den Tarifen Red 
XL und Young.

Wenn Du schon bei uns bist, 
bekommst Du zu unseren Red 
Internet & Phone-Tarifen eine 
Mobile- & Euro-Flat kostenlos 
dazu. Die kostet normalerweise 
9,99 Euro, ist für Dich aber 
kostenlos.

Damit telefonierst Du kostenlos 
ins deutsche Mobilfunk- und 
Festnetz und ins Festnetz von 
über 25 weiteren Ländern:
Andorra, Australien, Belgien, 
Dänemark, Frankreich, 
Französisch Guyana, 
Griechenland, Großbritannien, 
Guadeloupe, Guernsey, Irland, 
Isle of Man, Italien, Jersey, 
Kanada, Liechtenstein, 
Luxemburg, Martinique, Mayotte, 
Monaco, Niederlande, 
Norwegen, Österreich, Polen, 
Portugal, La Réunion, Saint 
Martin, San Marino, Schweden, 
Schweiz, Slowakei, Slowenien, 
Spanien, Spitzbergen und Jan 
Mayen, Tschechien, USA, 
Vatikanstadt.

Du hast schon Mobilfunk von 
uns und schließt einen Internet 
& Festnetz-Vertrag neu ab? Dann 
verkürzen wir die Wartezeit auf 
Deinen Vodafone Internet-
Anschluss. Dafür gibt's für 2 
Monate jeweils 20 GB extra für 
Dein Smartphone.

Cyber-Versicherung 
für die ganze 
Familie

Bis zu 6 Monate 
kein doppelter Basispreis 
für Mobilfunk 

Bis zu 12 Monate 
kein doppelter Basispreis  
für Festnetz & Internet 

Mobile- & 
Euro-Flat für 
Dein Festnetz 

Bei Festnetz-
Wechsel 
sofort online

GigaKombi Vorteile
Du willst mehr als ein Produkt von uns? Klasse! Denn Kombinieren lohnt sich. Mit der 
GigaKombi hast Du alle Deine Verträge aus einer Hand. Und als Dankeschön für Dein 
Vertrauen bekommst Du exklusive Rabatte und Vorteile. Und das jeden Monat neu.


